
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В ПЛАН РАБОТЫ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

НА ВТОРОЕ ПОЛУГОДИЕ 2016 ГОДА 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 сентября 2016 года 
 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА: 

Внести в раздел «Октябрь» плана работы Вологодской городской Думы на 

второе полугодие 2016 года, утвержденного решением Вологодской городской 

Думы от 23 июня 2016 года № 837, следующие изменения: 

1. Дополнить новым пунктом 12 следующего содержания: 

« 

12. О внесении 

изменений  

в решение 

Вологодской 

городской Думы  

от 03 октября      

2006 года № 162  

«Об утверждении 

Положения  

о муниципальном 

специализирован-

ном жилищном 

фонде и Перечня 

категорий граждан, 

которым 

предоставляются 

служебные жилые 

помещения 

муниципального 

жилищного фонда» 

Прокуратура 

города 

Вологды, 

Вологодская 

городская 

Дума 

(комитет  

по вопросам 

местного 

значения и 

законности) 

В.Б. 

Провоторов 

Р.В. Трикоз 

М.В. 

Зуев 

Приведение 

муниципального 

правового акта  

в соответствие  

с положениями 

Федерального 

закона  

от 06 октября 

2003 года  

№ 131-ФЗ  

«Об общих 

принципах 

организации 

местного 

самоуправления  

в Российской 

Федерации»  

(с последующими 

изменениями) 

». 



  

 

2. Пункты 12-33 считать соответственно пунктами 13-34. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

29 сентября 2016 года 

№ 942 


